V Campeonato Autondmico Master de Invierno de la C.V.
Castelldn, 18-19/1/2025

Prueba 23
19/01/2025 - 12:30

Masc., 100m Espalda

20 afios y mayores

Lista de salida

Récord Autondémico 85+ 2:29.07 , FIGUEREDO ORTS ANTONIO CASTELLLON 24/05/2008
Récord Autonémico 80+ 2:49.74 | VIDAL GALINDO MIGUEL XIRIVELLA 06/04/2024
Récord Autonémico 75+ 1:45.69 ,NUNEZ JORGE CARLOS VALENCIA 27/04/2024
Récord Autonémico 70+ 1:14.36 , LESTIDEAU JEAN CLAUDE MURCIA 05/03/2016
Récord Autonémico 65+ 1:13.98 , LESTIDEAU JEAN CLAUDE TOMELLOSO 06/06/2015
Récord Autonémico 60+ 1:20.99 , VINALS BLASCO ENRIC GANDIA 14/05/2022
Récord Autonémico 55+ 1:11.21 , GONZALEZ CARBONELL SALVADOR PONTEVEDRA 03/03/2022
Récord Autonémico 50+ 1:10.34 , MORENO VIDAL VICTOR MANUEL VALENCIA 27/04/2024
Récord Autondémico 45+ 1:04.38 , FERNANDEZ GRANDE MIGUEL A. CASTELLON 21/01/2024
Récord Autonémico 40+ 1:01.39 , ESTRADA NINOLES OSCAR PONTEVEDRA 09/02/2019
Récord Autonémico 35+ 1:00.31 ,ESTRADA NINOLES OSCAR PONTEVEDRA 21/02/2015
Récord Autonémico 30+ 56.19 , MUNOZ GONZALEZ A. ENRIQUE CASTELLON 18/02/2023
Récord Autonémico 25+ 59.19 , CASTET MADRONA JONATAN MALAGA 03/02/2018
Récord Autonémico 20+ 59.86 , GIMENEZ CERDA CARLOS PALMA DE MALLORCA 04/02/2017
Récord de Espafia 95 + 3:22.18 , FRANCISCO GARCIA BETANCOR S.C. de Tenerife 23/10/2021
Récord de Espafia 90+ 2:21.40 ,ERNEST PARCERISAS SALES MANRESA 20/01/2024
Récord de Esparia 85+ 1:48.89 , DANIEL ROCA SUAREZ PONTEVEDRA 04/03/2022
Récord de Espafia 80+ 1:28.31 , JOAQUIN M2 CANALES DE MENDOZA LOS BARRIOS 01/02/2020
Récord de Espafia 75+ 1:22.02 , CANALES DE MENDOZA JOAQUIN M2 MALLORCA 02/04/2016
Récord de Espafia 70+ 1:21.94 , CANALES DE MENDOZA JOAQUIN M2 PALMA DE MALLORCA 21/02/2014
Récord de Espafia 65+ 1:14.93 , OSCAR HERNANDEZ QUINTILLA CASTELLON 17/02/2023
Récord de Esparfia 60+ 1:08.14 , ANTONIO EGIDO GARCIA CASTELLON 17/02/2023
Récord de Espafia 55+ 1:.04.97 ,LLORET RIERA MARIO CASTELLON 27/01/2012
Récord de Espafia 50+ 1:01.84 ,LLORET RIERA MARIO SALLENT 07/03/2009
Récord de Espafia 45+ 59.58 , JOSE JUAN ARANDA GALLEGO SABADELL 11/01/2020
Récord de Espafia 45+ 59.58 , JAVIER RODRIGUEZ RUIZ LOS BARRIOS 14/01/2024
Récord de Espafia 40+ 58.57 ,EDUARD PEREZ LOPEZ PONTEVEDRA 04/03/2022
Récord de Espafia 35+ 54.59 , CARLOS REQUENO SOLER CASTELLON 19/02/2023
Récord de Espafia 30+ 54.88 , CARLOS REQUENO SOLER Manresa 17/04/2021
Récord de Espafia 25+ 56.01 , ALCOLADO DURANGO David MALAGA 03/02/2018
Serie 1 de 7, 12:30

3 VIDAL GALINDO, Miguel 80+ CN Barracudas Torrent 2:47.98 50m __ : .

4 LEIRA PINEIRO, Juan Miguel 60+ C.N. Albacora 2:0391 25m ___ : .

5 MEDINA RODRIGUEZ, Jorge 45+ C.D. Aquatic Requena 2:06.19 25m ___ : .
Serie 2de 7, 12:35

0 VAN DER MEER, Paul 65+ C.N. Vic. Masters Sedavi 1:55.59 25m __ : .

1 CARRILLO BURDEOQS, Julio 75+ C.N. Albacora 1:49.76 25m ___ : .

2 ZARAGOZA DEFEZ, Jorge 55+ C.N. Picassent 1:47.06 25m ___ : .

3 MASIA FONS, Jaime 30+ C.D. Agquatic Requena 1:3493 25m __ : .

4 CHAVES GARCIA, Antonio 30+ C.E. Lgthi+dracs Vic. 1:.32.66 25m ___ : .

5 IBORRA GIL, Javier 55+ C.N. Mediterraneo Vic. 1:34.25 25m ___ : .

6 ANDRES GARCIA, Alberto David 35+ C.N. Fanatic Swim Cst. 1:39.46 25m ___ : .

7 PARRA BERMEJO, Gonzalo 25+ C.E. Lgtbi+dracs Vic. 1:49.11 25m ___ : .

8 GAY QUINZA, Xavier 30+ C.E. Lgtbi+dracs Vic. 1:53.02 25m ___ : .

9 MARMANEU CARBONELL, Luis Carlos 35+ C.E. Lgtbi+dracs Vic. 1:57.56 25m __
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V Campeonato Autondmico Master de Invierno de la C.V.

Castellon, 18-19/1/2025

Prueba 23, Masc., 100m Espalda

Serie 3de 7,12:35

O©CoOo~NOUA~WNPEFO

FERNANDEZ NOHALES, Pedro
LOPEZ MURIEL, Alexandre
BARBERA MOLINA, Pepe

MALLO FAURE, German
GONZALVO PERETE, Fernando
JORQUES ROSELL, Juan Manuel
SALAS ARIAS, Fernando
VILLANUEVA VALLEJO, Javier
FURIO BELTRAN, Alvaro Alberto
CLAVERO SERRANO, Mario

Serie 4 de 7, 12:40
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VINALS BLASCO, Enric

CALATAYUD MALLENT, Daniel
MARFIL GONZALEZ, Carlos

MARTEL CLEMENTE, Ignacio
COLOMAR RUIZ, Miguel Angel
MORALES MALDONADO, Miguel Angel
PEREZ PEIRATS, David

NAVARRO GALVAN, Marcos

ROJO MARCO, Jorge

GALLARDO FLORES, Jorge

Serie 5de 7, 12:40
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GONZALEZ CARBONELL, Salvador
BRAU GOMAR, Pau

CUELLAR SANCHEZ, Daniel
TAMARIT CARRETERO, Valero
LLISO COSIN, Victor

AGUILAR PUIG, Jose Vicente
SEGLAR VALIENTE, Miguel Angel
CEGARRA CRUZ, Juan

CERVERA BONANAD, Luis
MARCO SORIANO, Jose

Serie 6 de 7, 12:40

O©oO~NOULA~WNPFO

CABALLERO NUNEZ, Carlos
FRANCISCO BELTRAN, Miguel
REQUENA MIRALLES, Marc
LOPEZ CLIMENT, Guillermo
VIDAL TALAMON, Mariano
PADILLA FUENTES, Mario Rodrigo
LLUESMA CONTELL, Pau
ARGILES EJARQUE, Omar
DURAN CRESPO, Borja

SENENT GASCON, Rafael

40+ CD.Un.Polit.Valencia
55+ C.N. Benicarlo

40+ C.N. Xativa

20+ C.N. Mediterraneo Vilc.
50+ C.N. Fanatic Swim Cst.
35+ C.N. Trencaones Alzira
35+ C.N. Mediterraneo Vic.
50+ C.N. Fanatic Swim Cst.
60+ C. Valenciano

60+ Club Atletismo Apol-Ana

60+ C.N. Ferca-San Jose
40+ CD.Un.Polit.Valencia
50+ C.N. Denia

50+ CD.Un.Polit.Valencia
35+ C.D. Aquatic Requena
55+ CD.Un.Polit.Valencia
20+ C.N. Mediterraneo Vilc.
35+ C. Aquatic De Alicante
60+ C. Padel Arena Alicante
60+ C.E. Lgtbhi+dracs Vic.

55+ C. Valenciano

20+ CD.Un.Polit.vValencia
30+ Cst-Cst Costa Azahar
40+ C.N. Fanatic Swim Cst.
20+ C.N. Vila-Real

40+ C.N. Trencaones Alzira
50+ Vila-Swim Fondistas CN
55+ C. Padel Arena Alicante
30+ C.N.E. Gandia

45+ C.N. Vila-Real

20+ C.N. Vila-Real

20+ CD Nados Castellon
25+ Cst-Cst Costa Azahar
35+ Cst-Cst Costa Azahar
50+ C.N. Delfin

45+ C. Aquatic De Alicante
20+ C. Valenciano

30+ C.D. Aquatic Requena
35+ CD.Un.Polit.Valencia
25+ C. Valenciano

1:32.49
1:26.79
1:25.90
1:25.53
1:24.08
1:24.40
1:25.86
1:26.19
1:28.28
1:34.76

1:22.98
1:24.26
1:19.94
1:19.37
1:16.50
1:18.75
1:19.82
1:20.12
1:22.84
1:23.14

1:15.83
1:14.73
1:17.00
1:13.81
1:11.81
1:13.51
1:14.02
1:17.52
1:14.92
1:16.08

1:09.98
1:12.32
1:08.81
1:08.37
1:07.40
1:07.87
1:08.54
1:08.82
1:09.96
1:13.47

50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m

25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m

25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
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V Campeonato Autondmico Master de Invierno de la C.V.

Castellon, 18-19/1/2025

Prueba 23, Masc., 100m Espalda

Serie 7 de 7, 12:45

MAS PERIS, Jordi

LOPEZ MORENO, Rafael
FLORES BUILS, Alfredo
PINANA DEL PINO, Miguel
BARRACHINA ANO, Joan Ferran
COLLADOS BOJADQS, Inaki
LLOPIS ROCAMORA, Victor
TORRES DEL AMO, Jose lvan
GARCIA GARCIA, Raul

PEREZ MORALES, Carlos Abdon

O©CoOo~NOUA~WNPEFO

30+
35+
30+
35+
30+
25+
40+
40+
45+
25+

C.N. Fanatic Swim Cst.
CD.Un.Polit.Valencia
Cst-Cst Costa Azahar
C.N. Benicarlo

C.N. Ferca-San Jose
Vila-Swim Fondistas CN
Club Natacién Elda

C. Aguatic De Alicante
CD.Un.Polit.Valencia
Cst-Cst Costa Azahar

1:09.73
1:09.48
1:05.74
1:05.66
1:00.09
1:00.69
1:04.39
1:05.91
1:09.54
1:07.15

50m __
50m
25m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
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